distribuição do serviço nas unidades atendidas. A designação ocorrerá no máximo na data de início da 

vigência e com substitutos formalmente indicados; 

9 DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O valor total estimado da contratação é de R$ 84.948.988,00 (Oitenta e quatro milhões, 

novecentos e quarenta e oito mil, novecentos e oitenta e oito reais.), em 1 2  meses, definido nos moldes 

estabelecidos no art. 23 da Lei nº 14.133/2021. 

10 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da seguinte dotação 

orçamentária: 

Atividade: